


Edição 1.666 | Ano 2024
03 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DC4JECS3-8OSNBUWX-DTEAYKT3-3XFKJFZN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 487/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: CONSUEL ROSA DOS SANTOS,
PORTADORA DO RG nº  154.961-76  e  CPF nº  068.582.325-32.  CREDENCIAMENTO Nº006/2023.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  MOTORISTA CATEGORIA D,  PARA ATUAR  NA ESTRUTURA
ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  07/03/2024  A
29/11/2024. VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 28.134,00  (VINTE E OITO MIL CENTO E TRINTA E
QUATRO REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 07 DE MARÇO
DE 2024. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.666 | Ano 2024
03 de abril de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: DC4JECS3-8OSNBUWX-DTEAYKT3-3XFKJFZN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 914/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: ELIAS BIZERRA DIAS

DA SILVA,  PORTADOR DO RG nº 16.026.103-12 e CPF nº 099.750.705-58. CREDENCIAMENTO
Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO,
PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  25/03/2024  A 29/11/2024.  VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$
23.000,00  (VINTE  E  TRÊ  MIL  REAIS). AMPARO  LEGAL:  LEI  FEDERAL  Nº  8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA,  25  DE  MARÇO  DE  2024.  ROBERTO  VENÂNCIO  DOS  SANTOS  –
PREFEITO.

Edição 1.666 | Ano 2024
03 de abril de 2024

Página 4

Certificação Digital: DC4JECS3-8OSNBUWX-DTEAYKT3-3XFKJFZN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 434/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: JOÃO PAULO OLIVEIRA

BRITO,  PORTADOR  DO  RG  Nº  1660577462   E  CPF  Nº  09874641592.  CREDENCIAMENTO
Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS
DIVERSOS,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  06/03/2024  A 29/11/2024.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO:  R$  14.000,00  (quatorze  mil  reais). AMPARO  LEGAL:  LEI  FEDERAL  Nº
8.666/93.  TAPIRAMUTÁ-BA,  06  DE  MARÇO  DE  2024.  ROBERTO  VENÂNCIO  DOS
SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.666 | Ano 2024
03 de abril de 2024

Página 5

Certificação Digital: DC4JECS3-8OSNBUWX-DTEAYKT3-3XFKJFZN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 435/2024

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADA:  MAYSA  DA  SILVA

SANTOS, PORTADORA DO RG Nº 2194529543 E CPF Nº 86493741580.  CREDENCIAMENTO
Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA  FÍSICA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  RECEPCIONISTA,  PARA
ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  06/03/2024  A 29/11/2024.  VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$

15.000,00 (QUINZE MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-
BA, 06 DE MARÇO DE 2024. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.666 | Ano 2024
03 de abril de 2024

Página 6

Certificação Digital: DC4JECS3-8OSNBUWX-DTEAYKT3-3XFKJFZN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 768/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: ADEEME SILVA SOUZA,

PORTADOR DO RG Nº 68717417 E CPF Nº 01530004578.  CREDENCIAMENTO Nº006/2023.
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  325/2023. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA
FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SUPERVISOR DE OPERAÇÕES, PARA
ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  14/03/2024  A 29/11/2024.  VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$
20.000,00  (VINTE  MIL  REAIS). AMPARO  LEGAL:  LEI  FEDERAL  Nº  8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA,  14  DE  MARÇO  DE  2024.  ROBERTO  VENÂNCIO  DOS  SANTOS  –
PREFEITO.

Edição 1.666 | Ano 2024
03 de abril de 2024

Página 7

Certificação Digital: DC4JECS3-8OSNBUWX-DTEAYKT3-3XFKJFZN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 730/2024 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: ADELCI TEIXEIRA 
DA SILVA, PORTADOR DO RG Nº 06775030-32 E CPF Nº 027.512.225-52. 
CREDENCIAMENTO Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGIA, 
PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 13/03/2024 A 29/11/2024. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 
13.680,00 (TREZE MIL SEISCENTOS E OITENTA REAIS). AMPARO LEGAL LEI FEDERAL 
Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 13 DE MARÇO DE 2024. ROBERTO VENÂNCIO DOS 
SANTOS – PREFEITO. 

 
 

Edição 1.666 | Ano 2024
03 de abril de 2024

Página 8

Certificação Digital: DC4JECS3-8OSNBUWX-DTEAYKT3-3XFKJFZN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 752/2024

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO: CONTRATADO:

ADELMO ARAÚJO DOS SANTOS, PORTADOR DO RG Nº 2019094991 E CPF Nº 069.058.125-44.
CREDENCIAMENTO Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  14/03/2024  A 29/11/2024.
VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$  15.600,00  (QUINZE  MIL  E  SEISCENTOS  REAIS).
AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 14 DE MARÇO DE 2024.
ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.666 | Ano 2024
03 de abril de 2024

Página 9

Certificação Digital: DC4JECS3-8OSNBUWX-DTEAYKT3-3XFKJFZN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 223/2024

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO: ALINE  ARAÚJO  DA

SILVA,  PORTADORA DO RG Nº 15653052750 E CPF Nº 060.844.265-81.  CREDENCIAMENTO
Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS
DIVERSOS,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  05/03/2024  A 29/11/2024.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$ 16.250,00 (DEZESSEIS MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS). AMPARO
LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 05 DE MARÇO DE 2024. ROBERTO
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.666 | Ano 2024
03 de abril de 2024

Página 10

Certificação Digital: DC4JECS3-8OSNBUWX-DTEAYKT3-3XFKJFZN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 754/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: CONTRATADO: ALINE

OLIVEIRA  JESUS,  PORTADOR  DO  RG  Nº  2050314558  E  CPF  Nº  06465142538.

CREDENCIAMENTO Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  14/03/2024  A 29/11/2024.
VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 8.450,00 (OITO MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA
REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 14 DE MARÇO
DE 2024. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.666 | Ano 2024
03 de abril de 2024

Página 11

Certificação Digital: DC4JECS3-8OSNBUWX-DTEAYKT3-3XFKJFZN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 207/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: ANA DE CASCIA DE
OLIVEIRA  PIRES,  PORTADORA  DO  RG  nº  11.913.108-09  e  CPF  nº  006.522.005-67.
CREDENCIAMENTO Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR
DE  DISCIPLINA,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA DA  PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  05/03/2024  A 29/11/2024.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO:  R$ 14.000,00 (QUATORZE MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº
8.666/93.  TAPIRAMUTÁ-BA,  05  DE  MARÇO  DE  2024.  ROBERTO  VENÂNCIO  DOS
SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.666 | Ano 2024
03 de abril de 2024

Página 12

Certificação Digital: DC4JECS3-8OSNBUWX-DTEAYKT3-3XFKJFZN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº  621/2024

C.ONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO: ANA PAULA DE  OLIVEIRA

PIRES, PORTADOR DO RG Nº 15.085.761-65 E CPF Nº nº 053.932.445-09. CREDENCIAMENTO
Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA
FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA
ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.
VIGÊNCIA:  08/03/2024  A  29/11/2024.  VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$  8.450,00  (OITO  MIL,
QUATROCENTOS  E  CINQUENTA  REAIS  ). AMPARO  LEGAL:  LEI  FEDERAL  Nº  8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA,  08  DE MARÇO DE 2024. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.666 | Ano 2024
03 de abril de 2024

Página 13

Certificação Digital: DC4JECS3-8OSNBUWX-DTEAYKT3-3XFKJFZN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 427/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO: ANDRESSA BISPO MATOS,

PORTADORA DO RG Nº 22.793.621-39 E CPF Nº 097.086.455-83. CREDENCIAMENTO Nº006/2023.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA

A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE  AUXILIAR DE DISCIPLINA,  PARA ATUAR NA ESTRUTURA
ADMINISTRATIVA DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  06/03/2024  A
29/11/2024. VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 8.000,00 (OITO MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI
FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 06 DE MARÇO DE 2024. ROBERTO VENÂNCIO DOS
SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.666 | Ano 2024
03 de abril de 2024

Página 14

Certificação Digital: DC4JECS3-8OSNBUWX-DTEAYKT3-3XFKJFZN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 607/2024

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO: CONTRATADO:

ANDRESSA  SILVA  SANTOS,  PORTADOR  DO  RG  Nº  2132095434  E  CPF  Nº  07603958539.

CREDENCIAMENTO Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  08/03/2024  A 29/11/2024.
VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$  9.750,00  (NOVE  MIL  SETECENTOS  E  CINQUENTA
REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 08 DE MARÇO
DE 2024. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.666 | Ano 2024
03 de abril de 2024

Página 15

Certificação Digital: DC4JECS3-8OSNBUWX-DTEAYKT3-3XFKJFZN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 838/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: CONTRATADO: ARIELE

SANTOS  CRUZ,  PORTADOR  DO  RG  Nº  2454807904  E  CPF  Nº  10102873542.

CREDENCIAMENTO Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  19/03/2024  A 29/11/2024.
VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 8.450,00 (OITO MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA
REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 19 DE MARÇO
DE 2024. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.666 | Ano 2024
03 de abril de 2024

Página 16

Certificação Digital: DC4JECS3-8OSNBUWX-DTEAYKT3-3XFKJFZN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 624/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: ARIONETE ACANJO
SANTOS  ALVES,  PORTADORA  DO  RG  Nº  11.114.661-57  E  CPF  Nº  028.121.065-90.
CREDENCIAMENTO Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR
DE  DISCIPLINA,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA DA  PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  08/03/2024  A 29/11/2024.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO:  R$ 9.750,00  (NOVE MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS). AMPARO
LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 08 DE MARÇO DE 2024. ROBERTO
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.666 | Ano 2024
03 de abril de 2024

Página 17

Certificação Digital: DC4JECS3-8OSNBUWX-DTEAYKT3-3XFKJFZN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 219/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: AURENIVA ROCHA PIO

ARAUJO, PORTADORA DO RG nº 09.878.316-58 e CPF nº 024.165.715-67. CREDENCIAMENTO
Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR DE DISCIPLINA,
PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  05/03/2024  A 29/11/2024.  VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$
15.000,00  (QUINZE  MIL  REAIS). AMPARO  LEGAL:  LEI  FEDERAL  Nº  8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA,  05  DE  MARÇO  DE  2024.  ROBERTO  VENÂNCIO  DOS  SANTOS  –
PREFEITO.

Edição 1.666 | Ano 2024
03 de abril de 2024

Página 18

Certificação Digital: DC4JECS3-8OSNBUWX-DTEAYKT3-3XFKJFZN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 197/2024

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO: BARBARA  SILVA

CORREIA,  PORTADOR DO RG Nº  1529874440 E  CPF Nº  06786075592.  CREDENCIAMENTO
Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA  FÍSICA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  SUPERVISOR  DE
OPERAÇÕES,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  05/03/2024  A 29/11/2024.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$ 35.000,00 (TRINTA E CINCO MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL
Nº  8.666/93.  TAPIRAMUTÁ-BA,  05  DE MARÇO DE 2024.  ROBERTO VENÂNCIO DOS
SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.666 | Ano 2024
03 de abril de 2024

Página 19

Certificação Digital: DC4JECS3-8OSNBUWX-DTEAYKT3-3XFKJFZN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 749/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: CAROLINE FERREIRA

DA SILVA,  PORTADORA DO RG Nº 629080963 E  CPF Nº  86760873505.  CREDENCIAMENTO
Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR DE DISCIPLINA,
PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  14/03/2024  A 29/11/2024.  VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$
14.000,00  (QUATORZE  MIL  REAIS). AMPARO  LEGAL:  LEI  FEDERAL  Nº  8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA,  14  DE  MARÇO  DE  2024.  ROBERTO  VENÂNCIO  DOS  SANTOS  –
PREFEITO.

Edição 1.666 | Ano 2024
03 de abril de 2024

Página 20

Certificação Digital: DC4JECS3-8OSNBUWX-DTEAYKT3-3XFKJFZN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 421/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: CLEIDIANA SANTOS
DE JESUS DE SOUZA, PORTADORA DO RG Nº 15.606.683-18 E CPF Nº 036.957.845-71.
CREDENCIAMENTO Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  06/03/2024  A 29/11/2024.
VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$  8.450,00 (OITO MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA
REAIS).  AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 06 DE MARÇO
DE 2024. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.666 | Ano 2024
03 de abril de 2024

Página 21

Certificação Digital: DC4JECS3-8OSNBUWX-DTEAYKT3-3XFKJFZN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 625/2024

C.ONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: CRISLANE TORRES
SILVA,  PORTADORA  DO  RG  Nº  16.191.713-50E  CPF  Nº  098.606.205-71.
CREDENCIAMENTO Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR
DE  DISCIPLINA,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA DA  PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  08/03/2024  A 29/11/2024.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$ 8.000,00 (OITO MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA,  08  DE  MARÇO  DE  2024.  ROBERTO  VENÂNCIO  DOS  SANTOS  –
PREFEITO.

Edição 1.666 | Ano 2024
03 de abril de 2024

Página 22

Certificação Digital: DC4JECS3-8OSNBUWX-DTEAYKT3-3XFKJFZN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 608/2024

C.ONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: CRISPIM PIRES DE
OLIVEIRA,  PORTADOR  DO  RG  Nº  14.761.886-02  E  CPF  Nº  036.750.915-62.
CREDENCIAMENTO Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  08/03/2024  A 29/11/2024.
VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$  9.750,00  (NOVE  MIL  SETECENTOS  E  CINQUENTA
REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 12 DE MARÇO
DE 2024. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.666 | Ano 2024
03 de abril de 2024

Página 23

Certificação Digital: DC4JECS3-8OSNBUWX-DTEAYKT3-3XFKJFZN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 428/2024

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO: DAIANE BARBOZA
QUEIROZ,  PORTADORA  DO  RG  Nº  56.072.047-6  E  CPF  Nº  068.412.095-08.
CREDENCIAMENTO Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR
DE  DISCIPLINA,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA DA  PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  06/03/2024  A 29/11/2024.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$ 8.000,00 (OITO MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA,  06  DE  MARÇO  DE  2024.  ROBERTO  VENÂNCIO  DOS  SANTOS  –
PREFEITO.

Edição 1.666 | Ano 2024
03 de abril de 2024

Página 24

Certificação Digital: DC4JECS3-8OSNBUWX-DTEAYKT3-3XFKJFZN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 222/2024

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO: DAIANE  PEREIRA

SANTOS, PORTADORA DO RG Nº 2154091245 E CPF Nº 082.587.175-10.  CREDENCIAMENTO
Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS
DIVERSOS,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  05/03/2024  A 29/11/2024.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$ 16.250,00 (DEZESSEIS MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS). AMPARO
LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 05 DE MARÇO DE 2024. ROBERTO
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.666 | Ano 2024
03 de abril de 2024

Página 25

Certificação Digital: DC4JECS3-8OSNBUWX-DTEAYKT3-3XFKJFZN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 254/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: DANIELA PEREIRA DOS

SANTOS, PORTADORA DO RG Nº 20.181.305-01 E CPF Nº 072.683.495-56. CREDENCIAMENTO
Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS
DIVERSOS,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  05/03/2024  A 29/11/2024.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO:  R$  14.950,00  (QUATORZE  MIL  NOVECENTOS  E  CINQUENTA  REAIS).
AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 05 DE MARÇO DE 2024.
ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.666 | Ano 2024
03 de abril de 2024

Página 26

Certificação Digital: DC4JECS3-8OSNBUWX-DTEAYKT3-3XFKJFZN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2024-04-03T15:29:13-0300




